



ŞEHİT BURHAN YAZICI İLKOKULU

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

OKULLARDA ORMAN PROGRAMI "ORMAN VE ENERJİ"



TEMALİ EYLEM PLANI

AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EYLÜL- EKİM - KASIM	<ul style="list-style-type: none">Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) sitesinin incelenmesi."Okullarda Orman Projesine" başvurunun yapılması.Geçen yılın programının ve dönem sonu raporlarının incelenmesi.Tüm seviyelere Okullarda Orman Projesi'nin içeriği ve 2017-2018 eğitim ve öğretim yılı proje konusu "Orman ve Enerji" hakkında bilgilendirme yapılması. (İlkokul Proje Koordinatörleri)Okullarda Orman Öğretmen Komitesi'nin kurulması. (İlkokul Proje Koordinatörleri)Okullarda Orman Öğrenci Timi'nin kurulması. (İlkokul Proje Koordinatörleri)Okullarda Orman Öğretmen Komitesi'nin toplanarak taslak eylem planının oluşturulması. (İlkokul Proje Koordinatörleri)Öğrenci Timi'nin toplanarak eylem planının okunması ve timden gelecek öneriler ile eylem planına son şeklinin verilmesi. (İlkokul Proje Koordinatörleri)Okullarda Orman ve Enerji sloganımızın belirlenmesi (Okullarda Orman Öğretmen ve Öğrenci Komitesi)Yıl içerisinde yapılan çalışmaların veli ve öğrenciler tarafından internet üzerinden takibi için okul sayfasında Okullarda Orman linkinin açılması ve her ay yapılan etkinliklerin sitede yayınlanması. (Koordinatör Öğretmen)Okulumuzun, Okullarda Orman Programı'na başladığının okul web sitesinde duyurulması ve eylem planının okul web sitesinde yayınlanması. (Koordinatör Öğretmen)	KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLER ORMAN KOMİTESİ VE ÖĞRENCİ TİMİ Ana Sınıfı 1/A Sınıfı 2/A Sınıfı 3/A Sınıfı 4/A Sınıfı

	<ul style="list-style-type: none"> • Okullarda Orman sergi alanının oluşturulması (Okullarda Orman Öğretmen ve Öğrenci Komitesi) • Hayvanları Koruma Günü kutlamasının yapılması.(İlkokul 3.sınıflar) • Okulumuzun ısıtma sisteminin incelenmesi ve okulumuzda enerji tasarrufunun hangi oranda gerçekleştirildiğinin tespit edilmesi, • Sınıf içinde hikâyelerle öğrencilere ormanların faydalarının ve enerji kaynaklarımızın anlatılması • Orman ve Enerji Konulu pano hazırlanması • Öğretmenler, Veliler ve öğrencilerimiz içinden sınıflar bazında 'Enerji Tasarrufu Timi' oluşturulması • Ayın en temiz ve en tasarruflu sınıfının seçilerek bayrak verilmesi 	
ARALIK- OCAK	<ul style="list-style-type: none"> • Sınıflara ve katlara geri dönüşüm kutularının konulması. (Okullarda Orman Öğretmen ve Öğrenci Komitesi) • Ormanlar, ağaçlar ve doğa sevgisi ile ilgili özlü sözlerin araştırılarak sınıfça poster hazırlanıp ürünlerin "Okullarda Orman Panosu"nda sergilenmesi. (İlkokul 3-A sınıfı) • Sınıflar ve katlara yerleştirilen atık kağıt toplama kutularının boşaltılması ve kağıt atıkların depolanması • 2.sınıf öğrencilerinin sınıf adına getirecekleri çiçeği dikmesi ve panoda sergilenmesi (İlkokul 2-A sınıflar) • Okul bahçesinin gezilerek çocuklara okul bahçesindeki ağaçların türlerinin tanıtılması. • "Orman ve Enerji" akrostiş çalışması (İlkokul bütün sınıflar) • Doğa sevgisi, güzel bir çevre, ormanlar, su-elektrik tasarrufuna ilişkin özlü sözlerin hazırlanması ve bu özlü sözlerin 'Okullarda Orman' panosunda sergileme • Okuldaki prizlere, elektrik düğmelerine uyarı yazı ve resimlerinin asılması, • Tüm velilere Enerji Tasarrufu ile ilgili veli 	<p>ORMAN KOMİTESİ VE ÖĞRENCİ TİMİ</p> <p>Ana Sınıfı 1/A Sınıfı 2/A Sınıfı 3/A Sınıfı 4/A Sınıfı</p>

	<p>toplantılarında bilgi verilmesi, evlerde enerji kaynaklarının gereksiz kullanımının azaltılması ile bilgilendirme</p> <ul style="list-style-type: none">• Enerji tasarrufu haftası ile ilgili resim boyama çalışması• Enerji Tasarrufu Haftasının kutlanması, sınıflarda işlenmesi• Enerji tasarrufu hakkında Panolara bilgi sayfaları asılması• Okul içinde enerji tasarrufu ile ilgili gerekli önlemlerin alınması ve nöbetçi öğretmenin günlük denetimlerini yapması(günlük rutin)• Her hafta Pazartesi gününün Atık Kağıt ve Atık Pil günü olarak belirlenmesi ve tüm velilere SMS yolu ile duyurulması• Ayın en temiz ve en tasarruflu sınıfının seçilerek bayrak verilmesi• Evlerde öğrenci tasarrufu anketi ve öğrenci gözlemi yapılması,• Su ve elektriğin tasarruflu kullanımı Kılavuzunun Okul Web sitesinde yayınlanması• Su ve elektrik tasarrufu ile ilgili öğrencilere sınıf etkinlikleri (sanat faaliyetleri-drama çalışmaları-hikaye etkinlikleri vb) yaptırılması• Su ve elektrik tasarrufu ile ilgili Pano hazırlanması (3/A Sınıfı)	
ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none">• Sınıflar ve katlara yerleştirilen atık kağıt toplama kutularının boşaltılması ve kağıt atıkların geri dönüşüme verilmesi (Okullarda Orman Öğretmen ve Öğrenci Komitesi - Tüm okul)• 4.sınıf öğrencilerinin sınıf adına getirecekleri çiçeği dikmesi ve panoda sergilenmesi (İlkokul 4.sınıflar)• "Su, orman ve hayat" sözcüklerini temel olarak belirlenen kelimelerden yola çıkarak hikâye yazma çalışması ve ürünlerin "Okullarda Orman Panosu"nda sergilenmesi.	<p>ORMAN KOMİTESİ VE ÖĞRENCİ TİMİ</p> <p>Ana Sınıfı 1/A Sınıfı 2/A Sınıfı 3/A Sınıfı 4/A Sınıfı</p>

	<p>(İlkokul 4.sınıflar)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yapraklar üzerine ormanların önemini belirten sloganların yazılması ve ürünlerin "Okullarda Orman Panosu"nda sergilenmesi. (1.2.3.4.sınıflar) • Ayın en temiz ve tasarruflu sınıfının seçilerek bayrak verilmesi. • Enerji tasarrufu ile ilgili kompozisyon/şiiir/resim yarışmaları(2-4. Sınıflar) • Öğrencilerden evlerindeki ısınma sistemlerini araştırılmasının istenmesi ve okulun ısınma şeklinin anlatılması (3-4.sınıflar) • Elektrik lambaları, priz, su musluklarının bakımının yapılması,(1-4. Sınıf) • Ormanlardan elde edilen ürünler ve ormanda yaşayan canlılar ile ilgili proje çalışmalarının sınıflar içindeki büyük gruplarla yapılması • Okul Çevresinde Mıntıka Temizliği yapılması • Ormanların ekonomik katkısını anlatan bilgi sayfaları hazırlanarak okul panosuna asılması 	
MART.	<ul style="list-style-type: none"> • Sınıflar ve katlara yerleştirilen atık kağıt toplama kutularının boşaltılması ve kağıt atıkların geri dönüşüme gönderilmesi.. (Okullarda Orman Öğretmen ve Öğrenci Komitesi - Tüm okul) • Tekerlek içine çiçek dikilerek bahçenin uygun yerlerine koyulması. • Orman Haftasının kutlanması. • Orman Haftası ile ilgili bilgilendirme amaçlı poster oluşturması ve ürünlerin Okullarda Orman Sergisi'nde sergilenmesi (İlkokul 2.sınıflar) • Müzik derslerinde orman konulu şarkıların öğrenilmesi (tüm sınıflar) • "Orman olmasaydı..." cümlesini tamamlayarak oluşturulan sloganların panoya asılarak sergilenmesi (İlkokul tüm seviyeler) • Ayın en temiz ve tasarruflu sınıfının seçilerek bayrak verilmesi. • Öğrencilerin evlerinde aldığı tasarruf tedbirlerinden önceki ve sonraki faturalarının karşılaştırılması (2-4. sınıf) 	<p>ORMAN KOMİTESİ VE ÖĞRENCİ TİMİ</p> <p>Ana Sınıfı 1/A Sınıfı 2/A Sınıfı 3/A Sınıfı 4/A Sınıfı</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Enerji tasarrufu ile sağlanan gelirin aile, şehir, ülke ve dünya bazında hesaplanması,(3-4.sınıf) • Ormanların yok olma etkenlerinin nedenlerin tespiti 	
NİSAN	<ul style="list-style-type: none"> • Sınıflar ve katlara yerleştirilen atık kağıt toplama kutularının boşaltılması ve kağıt atıkların geri dönüşüme verilmesi (Okullarda Orman Öğretmen ve Öğrenci Komitesi - Tüm okul) • ORMAN gezisi düzenlenerek doğa ve çevre gözlemlerinde bulunulması, toplanan kuru yapraklar ile okullarda orman sloganımızın yazılması ve ürünlerin "Okullarda Orman Panosu"nda sergilenmesi • Fidan Dikimi • Orman yangınlarının oluşma nedenlerinin tespiti ve bilgilendirilmesi, • Enerji kaynaklarının hayatımıza kazandırdığı kolaylıkların neler olduğunun tartışılması,(2-4) • Enerji tasarrufu ile sağlanan gelirin aile, şehir, ülke ve dünya bazında hesaplanması,(4.sınıf) • Ayın en temiz ve tasarruflu sınıfının seçilerek bayrak verilmesi. 	<p>ORMAN KOMİTESİ VE ÖĞRENCİ TİMİ</p> <p>Ana Sınıfı 1/A Sınıfı 2/A Sınıfı 3/A Sınıfı 4/A Sınıfı</p>
MAYIS	<ul style="list-style-type: none"> • Sınıflar ve katlara yerleştirilen atık kağıt toplama kutularının boşaltılması ve kağıt atıkların geri dönüşüme verilmesi (Okullarda Orman Öğretmen ve Öğrenci Komitesi - Tüm okul) • Ormanda piknik yapılması,piknik sırasında sorumlu bir insan olarak üzerimize düşen görevlerle ilgili öğrencilerin bilgilendirilmesi. • Ayın en temiz ve tasarruflu sınıfının seçilerek bayrak verilmesi. • Enerji tasarrufu için yeni fikirler poster yarışması,(1-4.sınıflar) • Doğal ışık kaynaklarının işlenmesi, (1-3) • Rüzgâr kullanım alanlarının araştırılıp sunulması,(4. Sınıf) 	<p>ORMAN KOMİTESİ VE ÖĞRENCİ TİMİ</p>
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none"> • Dünya Çevre Gün'ünün kutlanması. (İlkokul 4. sınıflar) • Yılsonu sergisinde yapılan tüm faaliyetlerin sergilenmesi. • "Okullarda Orman Programı" yılsonu raporunun gönderilmesi. 	<p>ORMAN KOMİTESİ VE ÖĞRENCİ TİMİ</p>

Çiğdem KUMCU

İlkokul Koordinatör Öğretmen

Anasınıfı Öğretmeni

İsa SOYDAN

İlkokul Koordinatör Öğretmen

Sınıf Öğretmeni

Fatma Betül CAMGÖZ

İlkokulu Proje Sorumlusu

Müdür Yardımcısı

